00:00
00:30
01:00
01:30
02:00
02:30
03:00
03:30
04:00
04:30
05:00
05:30
06:00
06:30
07:00
07:30
08:00
08:30
09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:00
22:30
23:00
23:30

Lundi (03-16)

BARCA Camp
BARCA Camp
BARCA Camp
BARCA Camp
BARCA Camp
BARCA Camp
BARCA Camp
BARCA Camp
BARCA Camp
BARCA Camp
BARCA Camp
BARCA Camp
BARCA Camp
BARCA Camp
BARCA Camp
BARCA Camp

Footy 7s

Mardi (03-17)

BARCA Camp
BARCA Camp
BARCA Camp
BARCA Camp

BARCA Camp
BARCA Camp
BARCA Camp
BARCA Camp

Rafael & Angel
Rafael & Angel

Mercredi (03-18)

BARCA Camp
BARCA Camp
BARCA Camp
BARCA Camp
BARCA Camp
BARCA Camp
BARCA Camp
BARCA Camp
BARCA Camp
BARCA Camp
BARCA Camp
BARCA Camp
BARCA Camp
BARCA Camp
BARCA Camp
BARCA Camp

Jeudi (03-19)

BARCA Camp
BARCA Camp
BARCA Camp
BARCA Camp

BARCA Camp
BARCA Camp

Vendredi (03-20)

Samedi (03-21)

Dimanche (03-22)

BARCA Camp
BARCA Camp
BARCA Camp
BARCA Camp
BARCA Camp
BARCA Camp
BARCA Camp
BARCA Camp
BARCA Camp
BARCA Camp
BARCA Camp
BARCA Camp ...
BARCA Camp ...
BARCA Camp ...

BARCA Camp

Gridiron
Gridiron
OSA C License
OSA C License
OSA C License
OSA C License
OSA C License

Alla Bashar
Alla Bashar
Alla Bashar
Alla Bashar

Trim Soccer

Ollbaseball
Ollbaseball
Ollbaseball
Ollbaseball
OSA C License
OSA C License
OSA C License
OSA C License

OSA C License
OSA C License
OSA C License
OSA C License
OSA C License

Mike D. Rock...
Mike D. Rock...

: Aucun terrain disponible / No availability

1 ou 2 terrains disponibles / 1 or 2 fields available

3 terrains disponibles / 3 fields available

Doéme fermé / Dome closed




